АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

I I 0 1 .  М У

Об утверждении плана мероприятий по подготовке к комплектованию
на 2024/2025 учебный год муниципальных образовательных

учреждений, реализующих образовательные
программы дошкольного образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ
«Об образовании в Российской Федерации» в целях подготовки к основному
периоду комплектования на 2024/2025 учебный год муниципальных
образовательных учреждений, реализующих образовательные программы
дошкольного образования

1. Утвердить план мероприятий по подготовке к комплектованию на
2023/2024 учебный год муниципальных образовательных учреждений,
реализующих образовательные программы дошкольного образования
(прилагается).

2. Назначить ответственными лицами за организацию и выполнение
плана мероприятий руководителей муниципальных образовательных
учреждений, реализующих образовательные программы дошкольного
образования, начальников управлений образования районов, начальников
и специалистов Департамента образования в соответствии с приложением.

3. Отделу информационных технологий и организационной работы
Департамента образования обеспечить размещение распоряжения на странице
Департамента образования на официальном сайте Администрации города
Екатеринбурга (екатерибург.рф).

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
начальника Департамента образования Кречетову Е.В.

И.о. начальника Департамента О.И. Бабченко

Вр-5759932